РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ДЕРЕВНЯ ХВОЩИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2023 г.            д. Хвощи                    № 36

Об утверждении перечня муниципальных программ
сельского поселения деревня Хвощи

         В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, пунктом 1 статьи 179
Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации  и  постановлением  Администрации  сельского
поселения деревня Хвощи от 01.08.2013 г. № 33 «Об утверждении порядка принятия решения о
разработке  муниципальных программ сельского  поселения,  их  формирования  и  реализации
Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского
поселения»  (с  изменениями:   в  редакции  от  30.07.2019  года  №  28),  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципальных программ, действующих на территории сельского
поселения деревня Хвощи:

 «Развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  на  территории  муниципального
образования  сельское  поселение  деревня  Хвощи»,  утвержденная  постановлением
администрации  сельского  поселения  деревня  Хвощи  от  03.10.2019  года  №  35  (в
редакции постановления от 29.06.2023 года № 32);

 «Развитие  и  поддержка  малого  и  среднего  предпринимательства  на  территории
сельского поселения деревня Хвощи», утвержденная постановлением администрации
сельского  поселения  деревня  Хвощи  от  03.10.2019  года  №  37  (в  редакции
постановления от 27.12.2022 года № 36);

  «Развитие и содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных
транспортных  сооружений  в  границах  сельского  поселения  деревня  Хвощи»,
утвержденная постановлением администрации сельского поселения деревня Хвощи от
03.10.2019 года № 36 (в редакции постановления от 27.12.2022 года № 37);

 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности
муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи на 2023-2025 годы»,
утвержденная постановлением администрации сельского поселения деревня Хвощи от
21.03.2023 года № 14;

 "Совершенствование  работы  органов  местного  самоуправления  муниципального
образования сельское поселение деревня Хвощи на 2024-2029 годы»,  утвержденная
постановлением  администрации  сельского  поселения  деревня  Хвощи  от  22.09.2023
года № 38.

2.  Постановление  администрации  от  14.10.2019  года  №  40  «Об  утверждении  перечня
муниципальных  программ сельского  поселения  деревня  Хвощи»  признать  утратившим силу  с
01.01.2024 г.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального  опубликования
(обнародования)  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  сельского
поселения деревня Хвощи в сети Интернет.

 Глава администрации:                                                          Е.С.Сердюкова